Camera di Commercio
Messina

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE DIVISO PER CATEGORIE
MESE DI AGOSTO 2023

Malattia

Perrmessi sindacali
Permessi visite mediche
Giorni di assenza per altri
motivi*

Totale giorni di assenza

Tasso di assenza

Totale di presenza

Direttore

0,00%

100,00%

Dirigente

D6

80

81

18,00%

82,00%

C8 C6
5 -
5
10 -
16,67% 0,00%

83,33% 100,00%

* sono compresi i giorni di assenza per ferie, permessi, aspettiva, congedo obbligatorio, ecc.

C4

0,00%

100,00%

TOTALE

89

95

5,78%

94,22%



